DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
FREDERICO AUGUSTO DE ABREU
FERNANDES SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR o esgotamento de estoque dos rótulos das
embalagens dos frascos de 100g para ECG (registro
80005910001), totalizando 9.200 (nove mil e duzentas)
unidades, e dos frascos de 100g ULT (registro
80005910004), totalizando 18.000 (dezoito mil) unidades,
no prazo de 90 (noventa) dias, solicitado pela empresa
Carbogel Indústria e Comércio Ltda., (CNPJ
00.969.061/0001-61), nos termos do voto do relator –
Voto nº 259/2024/SEI/DIRE3/Anvisa (SEI 3264394).

Documento assinado eletronicamente por Lilian Nazare